
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku 11 Rekonstrukce trafostanice a výměna hlavních kabelových rozvodů 

v areálu ŠVZ Žihle" ze dne 
18. 10.2016

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupená ředitelem 
IČ: 70 88 96 60 
na straně jedné 
(dále jen 11SSHMP") 

a 

Zhotovitel: 
UNISERVIS HAŠEK, s.r.o. 
se sídlem Na Píska 19, Žilina pošta Kamenné Žehrovice 273 01 
zastoupený: jednatelem 
IČ: 257 19 980 
DIČ:CZ25719980 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64129 

(dále společně jen smluvní strany) 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 23 odst. 7) písm. a) zákona č. 137 /2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v návaznosti na zdůvodnění dodatečně požadovaných prací 
projektanta stavby dohodly na změnách smlouvy uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy tohoto dodatku (Cenová nabídka č.
1076A_161S_HM)

2) Cena díla se mění podle přílohy tohoto dodatku (Cenová nabídka č. 1076A_161S_HM).
Celková cena díla tak odpovídá součtu původní ceny díla (5.669.203,95,-Kč bez DPH) a ceny
dodatečně požadovaných prací (195.063,- Kč bez DPH) a činí 5.864.266,95,-Kč bez DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

1 



3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze dne .......................... 2016 

1. Zdůvodnění dodatečně požadovaných prací
2. Cenová nabídka č. 1076A_161S_HM

2 

V Praze dne ... 0.'.f:. .. /.,!.,: ..... 2016



un;Seryis 
,HASEKs.r.o. ===========================,i

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského obchodního soudu v Praze od.C vložka 64129 

Váš dopis zn./ze dne 

os.jednání 

Vyřizuje/linka 

 

 

 

SSHMP, příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00, Praha B 

naše značka V Žilině dne 

1076A_ 161S_HM 1.12.2016 

CENOVÁ NABÍDKA č. 1076A 161S HM 

na akci: "výměna MTP a MTN VN v odběratelské TS ŠVZ Žihle dle požadavků ČEZ Distribuce" 

Cenová nabídka ie vypracovaná dle : 
poptávky, prohlídky na místě, požadavků ČEZ Distribuce 

Cenová nabídka 

CELKOVÁ CENA bez DPH 
DPH 21% 
CELKOVÁ CENA včetně DPH 
(viz.položkový rozpočet na druhém listě) 

Cenová nabídka neobsahuie 
Legislativní projednání akce 

Obchodní a platební podmínky 
Platnost cenové nabídky 2. měsíce od data vyhotovení 
Záruka na dílo 36 měsíců - na materiál dle záruk výrobce 

V Žilině 1.12.2016 

Stránka 1 z 1 

195 063 Kč 
40 963 Kč 

236 026 Kč 



Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

Začátek výstavby: 

JKSO: 

•·
., 

Krycí list rozpočtu - ÚPRAVA TRAFOSTANICE DLE POŽADAVKUČEZ 
Rekonstrukce trafostanice a výměna 
hlavních kabelových rozvodů v areálu 
ŠVZ Žihle - ÚPRAVA TRAFOSTANICE 
DLE POŽADAVKU ČEZ 

kat.úz.Nový Dvůr u Žihle 

Objednatel: Správa služeb hlavního města Prahy 

Projektant: 

Zhotovitel: UNISERVIS HAŠEK, s.r.o. 

Konec výstavby: 

Zpracoval: UNISERVIS HAŠEK, s.r.o. 

Rozpočtové náklady v Kč 

IČ/DIČ: 

IČ/DIČ: 

IČ/DIČ: 

Položek: 

Datum: 

13 

1.12.2016 

? \(i; _ : ·;%'\ A Doplňkové náklady f,: .. '.f ... . jNáklady na umístění stavby (NUS)
., . 

A Základní rozpočtové náklady 

HSV Dodávky 0,00 

Montáž 0,00 

PSV Dodávky 0,00 

Montáž 0,00 
"M" Dodávky 95 755,00 

Montáž 99 308,00 

Ostatní materiál 0,00 

Přesun hmot a sutí 0,00 

ZRN celkem 195 063,00 

Základ.O% xí:0,00 
Základ15% 
Základ 21% 

Projektant 

Datum, razítko a podpis 

Poznámka: 

Práce přesčas 0,00 Zařízeni staveniště 

Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 

Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 

Provozní vlivy 

Ostatní 

NUS z rozpočtu 

DN celkem 0,00 NUS celkem 
DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 

ORN celkem 
ORN celkem z obj. 

j'�/�.\.O,OQl<:elkem bez.,DPH, 

:,;_-:;,;),4Ó-�63,23jCel�em včetně DPH 

Objednatel 

11. (l .!'{o{{
Datum, razítko a podpis

Zhotovitel 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1.95 063,00 
236 026,23 

Jť 
�"' 
r,,. 
N 



Stavební rozpočet 

Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO: 

Objekt )Kód 

2 

3 
4 

'i'M22 
210999VD 
210999VD 

210999VD 
5931111VD 

Rekonstrukce trafostanice a výměna hlavních kabelových 
rozvodů v areálu ŠVZ Žihle - ÚPRAVA TRAFOSTANICE DLE 
POŽADAVKU ČEZ 

kat. úz. Nový Dvůr u Žihle 

Dodávka materiálu pro úpravu pasoviny AL a kabelů CYKY 
Pomocný a ostatní materiál 
úprava kobek za účelem osazení nových traf 

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne: 

ks 
ks 

ks 
ks 

1,000 
1,000 

1.12.2016 

19 815,00 

1 050,00 
2 750,00 

�-�· .�o.�·,..-r.�Mf4:":'?'"T ,;�,y::,,,;'i��i�t,:ff,fij§tan"íCé]�N���Onflž't�.i,;fá����.:df��·��.�·>6{;�:;·�t��;i.s�·�%�i;;'iil�i11T'�.·*�ft:7ll��··;:�l· '·'. ·;!1��·-
5 900 R03 Demontáž původních MTP - 3 ks h 36,000 
6 900 R03 Demontáž původních MTN - 3 ks h 36,000 
7 210999VD Montáž nových MTP 50/5 s požadovanou třídou přesnosti ks 2,000 
8 210999VD Montáž nových MTN vč. poj. patron SIBA a inteligentní ks 3,000 

9 
10 

11 

12 
13 

Poznámka: 

900 R03 
900 R03 

900 R01 

210999VD 
210999VD 

zátěže AFR 30 
Úprava pasoviny AL a kabelů CYKY - 6 ks 
Zajištění vypínání, manipulace, blomby ve spolupráci s ČEZ -
ČEZ Distribuce 
Úprava kobek za účelem osazení nových traf 
zámečnické práce 
Revize 
Zpracování PD skut. provedení stavby - úprava trafostanice 

h 

h 

h 

ks 
ks 

48,000 
32,000 

60,000 

1,000 
1,000 

305,00 
305,00 

6 500,00 
6 500,00 

305,00 
305,00 

215,80 

3 000,00 
4 500,00 

Celkem: 

Objednatel: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Zpracoval: 

Správa služeb hlavního města Prahy 

UNISERVIS HAŠEK, s.r.o. 

UNISERVIS HAŠEK, s.r.o. 

Hmotnost (t) Cenová 
Celkem I Jednot. Celkem I soustava 

59 445,00 0,00 

1 050,00 0,00 
2 750,00 0,00 

: .. ,95 755,00 
32 510,00 
59 445,00 

1 050,00 
2 750,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

���-·---rs::7T-.-.. ·,r«_.,...... 
· ,,0,00 ' .. :-:-'l'•, '..< 199>308,0p ... ''· · ,. 99 308,00 0,00 

0,00 10 980,00 
0,00 10 980,00 
0,00 13 000,00 
0,00 19 500,00 

0,00 14 640,00 
0,00 9 760,00 

0,00 12 948,00 

0,00 3 000,00 
0,00 4 500,00 

10 980,00 0,00 0,00 
10 980,00 0,00 0,00 
13 000,00 0,00 0,00 
19 500,00 0,00 0,00 

14 640,00 0,00 0,00 
9 760,00 0,00 0,00 

12 948,00 0,00 0,00 

3 000,00 0,00 0,00 
4 500,00 0,00 0,00 

195 063,00 

RTS li/ 2014 

RTS I/ 2016 
RTS I/ 2016 

RTS 1 / 2016 
RTS I/ 2016 

RTS I/ 2016 

iP 
� 
s:::­
� 

P'..l 

� 



. � 

Stavební rozpočet - rekapitulace 

N. t b . Rekonstrukce trafostanice a výměna hlavních kabelových rozvodů v
azev s av y. areálu ŠVZ Žihle - ÚPRAVA TRAFOSTANICE DLE POŽADAVKU ČEZ'. 

Druh stavby: 

Lokalita: 

Zpracoval: 

Objekt 

kat.úz.Nový Dvůr u Žihle 

UNISERVIS HAŠEK, s.r.o. 

IKód 
M22 

M74 

!Zkrácený po_Q_is
Trafostanice VN/NN

Trafostanice VN/NN-montáž

Objednatel: 

Projektant: 

Zhotovitel: 

Zpracováno dne: 

Správa služeb hlavního města Prahy 

UNISERVIS HAŠEK, s.r.o. 

1.12.2016 

I Náklady (Kč) - dodávka I Náklady (Kč) - Montáž I Náklady (Kč) - celkem I Celková hmotnost (t) 
95 755,00 0,00 95 755,00 0,01 

0,00 99 308,00 99 308,00 0,05 

Celkem: 195 063,00 

� 
C, 
s:::-­c 
G; 
� 




